
ZARZĄDZENIE NR ....^^IJD
BURMISTRZA CHOSZCZNA

zdniad.&.p;^::/:2018r.

zmieniająca zarządzenie Nr 1673/18 z dnia 14 lutego 2018r. w sprawie zatwierdzenia rocznego planu

kontroli wewnętrznej w jednostkach podległych oraz podmiotach niezaliczanych do sektora finansów
publicznych z zakresu udzielonych dotacji i dofinansowań na realizację zadań własnych Gminy

Na podstawie art. 69 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r.

póz. 2077 ze zmianami) oraz art. 17 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego ł o

wolontariacie (Dz.U. z 2018r. póz. 450 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ l. Zmienia się załącznik do zarządzenia Nr 1673/18 z dnia 14 lutego 20ł8r. w sprawie zatwierdzenia

rocznego planu kontroli wewnętrznej w jednostkach podległych oraz podmiotach niezaliczanych do sektora
finansów publicznych z zakresu udzielonych dotacji i dofmansowań na realizację zadań własnych Gminy, który

otrzymuje brzmienie jak w załączeniu.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się p.o. Naczelnika Wydziału Budownictwa i Inwestycji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

l. Wydział Organizacyjno-Prawny.

2. Wydział Budownictwa i Inwestycji.

Id: 266FC755-8607-4595-^091-4D3C7B41930A. Uchwalony Strona ł



Załącznik do Zarządzenia Nr

Burmistrza Choszczna

zdnia..^...fi?^DM.N......2018r.

•f'1 f .

Roczny plan kontroli wewnętrznej podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych zakresu

udzielonych dotacji i dofinansowań na realizację zadań własnych Gminy na rok 2018

Lp.

I

2

Wyszczególnienie

Kluby Sportowe

Stowarzyszenia

Przewidywany termin
kontroli w 2018

styczeń - grudzień

styczeń - grudzień

Okres działań objęty
kontrolą

20ł7

2017

Roczny plan kontroli wewnętrznej

jednostek podległych i nadzorowanych przez Burmistrza Choszczna na rok 2018

Lp.

3

4

5

Wyszczególnienie

Ochotnicze Straże Pożarne Gminy
Choszczno

Ośrodek Sportowo - Wypoczynkowy

Choszczeński Dom Kidtury

Przewidywany termin

kontroli w 2018

maj-sierpień

wrzesień

wrzesień

Okres działań objęty
kontrolą

2017

2017

2017

Ictr266FC755-8607-4595-A091-4D3C7B41930A. Uchwalony Strona l


